关于开展2018-2019学年第一学期网络课程

验收及评优工作的通知

各学院及相关部门：

网络课程建设目前已是我校促进学生自主学习和师生

互动的一个主要平台。根据网络课程建设的有关要求，近期

将对 2018-2019 学年第一学期网络课程进行验收及评优。具

体通知如下：

一、网络课程建设验收

请各学院教务办根据本学期教学任务书及各学系（教研

室）承担的必修课课程参照《南京医科大学网络课程评价表》

（附件 1）对网络课程建设情况进行验收自评工作，依照南

医大教〔2017〕27 号（附件 3）文件要求做好课时核算，并

根据学校要求做好有关网络课程课时费的预决算工作。

二、网络课程建设评优

1.请各学院通知各学系/教研室按照《南京医科大学网

络课程评价表》（附件 1）要求，积极开展自评工作。

2.选修课网络课程评优申报工作由教务科统一组织。

3.《南京医科大学网络课程评优申报登记表》（附件 2）

由学院汇总后于 1 月 11 日前将发至教师发展中心

（fdc@njmu.edu.cn）。

4.学期结束前，学校将组织评优工作，评选出本学期优

秀网络课程。

5.优秀网络课程将获得相应表彰、奖金及教学激励分。

附件：1.南京医科大学网络课程评价表

2.南京医科大学网络课程评优申报登记表

3.南医大教〔2017〕27 号文

教师发展中心

2019 年 1 月 4 日